РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2024 №  44                                                                            г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в Решение Каменского городского Совета депутатов от 26.05.2019 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования городское поселение город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,
Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В раздел 18 Правил благоустройства территории городского поселения город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края (далее – Правила) «18. Проведение работ при строительстве, ремонте, реконструкции коммуникаций» внести следующие изменения:
в пункте 18.1 Правил исключить слова «отделом жилищно-коммунального хозяйства»;
в абзаце первом пункта 18.1 Правил и далее по тексту слова «Комитета» заменить словами «Комитетом»;
пункт 18.16 Правил «Организация, получившая разрешение на проведение земляных работ, до окончания работ обязана произвести геодезическую съемку. Засыпка траншеи до выполнения геодезической съемки не допускается.» исключить;
пункт 18.18 Правил изложить в следующей редакции:
	«18.18 Датой окончания работ считается последний день разрешенного срока производства работ, указанного в разрешении (ордере) на производство земляных работ.»;
	в подпункте 2 пункта 18.21 Правил слова «18.16» исключить.
1. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава города                                                                                        Е.П. Чернышов